
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.47.2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2016 roku. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2016 roku w kwocie 3 150 zł. 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000 2 000 

 71012  ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 2 000 2 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 150 1 150 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 150 1 150 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 150  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 150 

   Razem : 3 150 3 150 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst 

jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 

tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 1607


		2017-02-17T10:52:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




